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Tänk på att:

* Ange om det är direkt eller indirekt frispark
* Ange eventuell bestraffning
* Ange hur spelet sätts igång och från vilken plats

1 Domaren upptäcker under spelets gång att lag A:s målvakt bytt
plats och tröja med lag A:s nr 2.Vad skall domaren göra?

2 I en match med 3 ersättare kommer målvakten farm till dig
under ett spelavbrott och anmäler att han vill byta med
högerbacken. Du tillåter detta och spelarna byter tröjor. Får alla
3 ersättarna då användas senare i matchen ?

3 Du har blåst av för halvtidsvila. Bollen var i spel då du blåste av
och det var lag A som hade bollen i mittcirkeln. Väl inne i
domarrummet inser du att första halvlek pågått endast 40
minuter. Beskriv dina åtgärderHur sätts spelet igång?

4 Det är nedsläpp på målområdeslinjen. Spelaren i det anfallande
laget lyckas tåa bollen direkt i mål sedan den berört marken utan
att den vidrör någon annan spelare.Vad skall domaren göra?



5 Direkt frispark inom eget straffområdet. Målvakten skall slå
frisparken men får en snedträff så att bollen rullar sakta ut mot
straffområdeslinjen. Innan bollen rullat ut ur straffområdet så
springer en anfallare i motståndarlaget in i straffområdet och
spelar bollen. Domslut ?

6 En åskådare stoppar bollen precis på sidlinjen. Bollen fortsätter
fram till en fristående anfallare som gör mål. Domslut?

7 En direkt frispark slås så att bollen träffar i ryggen på domaren och
bollen ändrar riktning och går direkt i mål. Domslut?

8 Matchstart. Spelaren som lägger avsparken chansar och skjuter
avsparken direkt i motståndarens mål, utan att någon annan
hinner röra bollen. Domslut?

9 Målvakten har fångat bollen med händerna innanför
målområdet. En anfallsspelare tacklar då den stillastående
målvakten med en korrekt skuldertackling som inte är vårdslös,
så att målvakten tappar bollen som går i mål. Domslut?

10 Bollen rullar mot öppet mål. En skadad försvarare som ligger på
kortsidan utanför planen för behandling, springer in och
försöker sparka bort bollen. Spelaren får en snedträff och bollen
går ändå i mål. Domslut?

11 Du har blåst frispark och en spelare gör sig skyldig till sabotage
mot den frisparken. Innan du hinner varna slås ändå frisparken i
mål.Domslut ?



12 En försvarare är sur på motståndarnas center. Medan målvakten
i försvararens lag håller bollen spottar försvararen på centern,
som befinner sig en meter utanför straffområdet. Försvararen
står innanför straffområdeslinjen.Domslut?

13 Målvakten håller - i stående ställning inom sitt målområde -
bollen mot marken med ena fotsulan. En motståndare sparkar
därvid bollen så att den går i mål. Domslut?

14 Målvakten rusar rakt ut från målet genom straffområdet och
hamnar utanför detta när en spelare kommit ensam mot honom.
Spelaren med målchans försöker då lobba bollen över
målvakten, som räddar genom att fånga bollen med händerna.
Domslut?

15 Spelet pågår. Målvakten har fångat bollen med händerna. När
målvakten kastat upp bollen i luften för att göra en utspark så
spelas bollen av en motståndare som i nästa moment göra mål.
Syftet är att överraska målvakten och inte att förhindra en
kontring.Domslut?

16 Två spelare, A och B, en från vardera laget, befinner sig efter en
närkamp utanför spelplanen. Spelare A, som bringats ur balans,
slår ner spelare B med en rak höger. Bollen är i spel och
domaren blåser av spelet.Domslut?

17 Lag A har fått inkast. Domaren har tydligt markerat varifrån
inkastet skall utföras. Den som utför inkastet, nr 7 i lag A, är
emellertid uppretad på sin motståndare nr 8 i lag B och kastar
avsiktligt bollen med stor kraft rakt i ansiktet på nr 8, som
befinner sig tre meter från sidlinjen. Kastet utförs på ett korrekt
sätt men från en plats som är fem meter ifrån det ställe domaren
angivit.Vad skall domaren göra?



18 En boll slås längs marken mot spelare nr 7 i lag B. Nr 14 i lag A
som står 1 meter bakom honom ropar: "Jag tar den" och lurar
därmed nr B 7 att släppa bollen till nr A 14.Vad skall domaren
göra?

19 Lag B reducerar till 1-2 när två minuter återstår av matchen.
Målskytten springer in i nätet utan att vara attackerad och tar
med sig bollen till mittlinjen. Beskriv domarens åtgärd ?

20 En spelare som varit skadad och behandlats bakom det egna
målet återinträder i spelet utan att ha fått domarens klartecken.
Han räddar därvid ett givet mål genom att sparka bollen över
sidlinjen.Vad skall domaren göra?

21 Under pågående spel förolämpar en spelare, som befinner sig på
planen , assisterande domaren grovt. Domaren blåser därför av
spelet.Domslut?

22 Du har blåst en indirekt frispark. En del protester förekommer
och Du delar ut en varning för olämpligt uppträdande. När allt
lugnat ner sig spelas bollen direkt i mål kanske av den orsaken
att Du glömt att göra tecken för indirekt frispark.Vad skall
domaren göra?

23 Målvakten lägger en direkt frispark innanför eget straffområde
och spelar ut bollen ur straffområdet, där han tar upp bollen
med händerna när en anfallsspelare kommer springande mot
honom.Vad skall domaren göra?

24 Indirekt frispark till lag A. Spelaren lyfter bollen med foten(ej
sparkar) upp i luften varefter medspelaren skjuter bollen direkt i
mål. Domslut ?



25 Vid fast situation nära straffområdet har domaren tagit ut
avstånd men ej givit klarsignal. Centern i det förfördelade laget
sätter igång spelet genom att spela bollen till sin medspelare,
vilken skjuter bollen i mål.Domslut?

26 En spelare från det försvarande laget och en spelare från det
anfallande laget inträder båda i straffområdet innan
straffsparken  lagts, men efter det att domaren givit signal.
Målvakten räddar straffsparken. Domslut?

27 Straffspark. När straffskytten springer fram mot bollen följer en
lagkamrat med in i straffområdet snett bakom honom.
Målvakten boxar bollen över ribban.Vad skall domaren göra?

28 Vid ett inkast väljer högerbacken att kasta bollen till egen
målvakt. När målvakten skall spela bollen till vänsterbacken
halkar han och missar bollen som då rullar in i mål utan att
någon vidrört den.Domslut ?

29 Hörnspark är dömt till lag A. Bollen har hamnat en bra bit
utanför målet och en spelare i lag A går efter bollen och när han
är ca fem meter ifrån mållinjen kastar han bollen till
hörnläggaren som sätter bollen i spel. Mål görs på hörnan och
spelarna klappar om varandra samtidigt som spelaren som
hämtat bollen kommer in på planen.Vad skall domaren göra?

30 Vid ett inkast hoppar en motspelare upp och ner 1,5 meter
framför den spelare som skall göra inkastet. Domslut?


